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 1. 

Jäsen Syrjälä otti vanhusneuvoston viime kokouksessa 30.9.2021 
esille asian miten yleisesti ottaen olisi mahdollista saada 
erikoissairaanhoidosta palveluseteli erityisesti jos Soitella ei ole 
jotain erikoisalaa tai on vaikeuksia pysyä hoitotakuun määräajoissa. 

 
 Esittelijä Jussi Salminen lupasi, että asia selvitetään neuvoston 

seuraavaan kokoukseen. Esittelijä on ollut kokouksen jälkeen 
yhteydessä Soiten yleislääketieteen ylilääkääriin Lotta Seppiseen ja 
johtajaylilääkäri Pirjo Dabnelliin. Esittelijä kertoo neuvostolle 
minkälaisia vastauksia ylilääkärit antoivat esittelijälle ko. asiasta. 

 
 2.  
 SOTE –uudistukseen liittyen on Suomen hallitus määritellyt 

Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskusohjelmassa sosiaali- ja 
terveydenhuollon peruspalvelujen tavoitetilan, jolla tavoitellaan 
tasavertaisia, oikea-aikaisia ja asukkaidn tarpesiiin perustuvia sote-
peruspalveluita. Näihin tavoitteisiin vastaavia palvelupolkuja ja 
kokonaisuuksia valmistellaan tulevaisuuden sosiaali- ja 
terveyskeskushankkeissa, jotka on laaditty alueittain vastaamaan 
alueellisia kehittämistarpeita. Soiten alueella Tulevaisuuden sote-
keskus-hanke on nimeltään Soite 2.0 sote-keskus. Sitä täydentää 
rakenteellisen kehittämisen osalta Soite 2.0 Rakenneuudistus –
hanke, joka päättyy vuoden 2021 lopussa sekä muutama muu, 
erillisrahoituksella toteutettava sote-uudistus. Soite 2.0 –hanke 
kestää 2020-2022 ja sen toteuttamiseen on myönnetty 
valtionavustusta 1.626.897 euroa. Vuosille 2022-2023 on haettu 
lisää valtionavustusta 3.277.00 euroa päivitetylle Soite 2.1 sote-
keskus-hankesuunnitelmalle. 

 
THL vastaa Tulevaisuuden sote-keskus ohjelman arvioinnin 
toteuttamisesta. Alueelliset hanketoteuttajat ovat laatineet 
hankesuunnitelmistaan lähtötilanteen kartoituksen sekä 
puolivuositain seurannat Oma-arviointeina. Oma –arvioinnit tehdään 
kehittämistoimien etenemisen tilanteista huhtikuussa ja lokakuussa. 
Oma-arvioinnit laaditaan THL:n vahistamalle raporttipohjalle ja sitä 
voi täydentää keskisillä muilla liitteillä. Oma-arviointien raportit 
tallennetaan Innokylään. THL laatii alueellisista oma-arvioinneista 
koosteet, jotka julkaistaan myös Innokylän verkkosivuilla. 

 
 Hankekoordinaattori Iiris Jurvansuu esittelee Soite 2.0 –hankkeen 

Oma-arvioinnin keskeiset tulokset kevään 2021 raportin pohjalta. 
 
 
Päätösehdotus Neuvosto merkitsee asiat 1. ja 2. tiedokseen.  
 



Päätös Neuvosto merkitsi asiat 1 ja 2 tiedoksi. Kohdassa 1 päätettiin, että 
neuvoston seuraavaan kokoukseen pyydetään tesan uusi 
toimialuejohtaja Tuula Rajaniemi ja mahdollisesti johtajaylilääkäri 
Pirjo Dabnell. 


